
 

PEABODY 
 

2025 SCHOOL YEAR TO SUMMER TRANSITION SCHEDULE  

HORARIO DE TRANSICIÓN DEL AÑO ESCOLAR AL VERANO 
 

Thursday, June 19 

jueves, 19 de junio 

FKO Closed in Observation of Juneteenth FKO  

Cerrado en Observación del Juneteenth 

Friday, June 20 

viernes, 20 de junio 

FKO Closed for Professional Development 

FKO Cerrado para desarrollo profesional 

 

Monday, June 23 

lunes, 23 de junio 

FKO Open for Afterschool 

FKO abierta para después de la escuela 

Tuesday, June 24 

martes, 24 de junio 

Last Day of School / Last Day of FKO Afterschool  

Último día de clases / Último día de FKO Afterschool 

Wednesday, June 25 

miércoles, 25 de junio 

FKO Closed for Professional Development 

FKO cerrado para desarrollo profesional 

Thursday, June 26 

jueves, 26 de junio 

FKO Closed for Professional Development 

FKO Cerrado para desarrollo profesional 

Friday, June 27 

viernes, 27 de junio 

FKO Closed for Professional Development 

FKO Cerrado para desarrollo profesional 
 

Monday, June 30 
lunes, 30 de junio 

First Day of FKO Summer Program  
Primer día del programa de verano FKO 

Let us know if you have any questions!  
¡Háganos saber si tiene alguna pregunta! 

 
Brown Site Director, Melissa Ehlers | 978-998-2702 | mehlers@fkoafterschool.org 

Burke Site Director, Jake Sacco | 978-778-8572 | jsacco@fkoafterschool.org 
 Carroll Site Director, Lisa Fera | 978-998-2345 | lfera@fkoafterschool.org 

McCarthy Site Director, Patrick Shea | 978-998-2345 | pshea@fkoafterschool.org 
Welch Site Director Jackie Moux | 978-778-8573 | jmoux@fkoafterschool.org 

District Director, Patricia Namey | 978-778-0189 | pnamey@fkoafterschool.org 
Administrative Assistant, Suelen Francisco| 857-201-1125 | sfrancisco@fkoafterschool.org 
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